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stronników oddali przy wyborach w powiecie 
Cieszyn-Jabłonków glosy swoje na socyalistę, 
t. j. dra Kunickiego, a uczynili to w tern prze-
konaniu, że dr, Kunicki więcej od dra Michejdy 
dla sprawy ludowej pracować będzie., Nie bę
dziemy się na ten temat dzisiaj Rozpisywali, bo 
brak na to czasu i miejsca, zresztą każdy u- 
świadomiony obywatel wie, że w państwach, 
gdzie socyaliści zdobyli w rządach wpływy, 
nałożono na lud jeszcze większe ciężary w po
staci podatków i innych danin. Nam jednak 
chodzi obecnie o zaznaczenie zasadnicze, że wo
bec zachowania się soęyalistów w stosunku do 
ludowców żaden z naszych zwolenników na 
socyalistę nie powinien głosować.

Dnia 13. czerwca, kiedy Reger został wy- 1 
brany posłem, wyzywał na naszych nauczycieli 
polskich z powodu, że w myśl swojego przeko
nania stanęli po stronie kandydatury dra Mi
chejdy i że nauczyciel p. Wójcik odważył się(!) 
przyjąć kandydaturę na okręg przemysłowy.

A więc to tak wygląda ta głoszona przez so- 
cyalistów swoboda i wolnośćprzekona- 
n i a? My widzimy właśnie najlepiej teraz tę 
obłudę u Wielmożnych Panów Socyalistów, 
którzy na zgromadzeniach i w gazetach gar-/

dłują zá wolnością, a w rzeczywistości są naj
większymi 1 terorystami i despotami. Kto chce 
postąpić według swego przekonania i sumienia, 
a nie wysługuje się socyalistom, lub też nie po
stępuje tak, jak mu każę taki krzykacz socyali- 
styczny, ten u nich jest burżujem, zdrajcą, 
ostatnim łajdakiem i zbrodniarzem.

Jeszcze więcej wyzywał on na ludowców i 
wrzeszczał z całego gardła, że ludowcy są 
zdrajcami, że socyaliści bez ludowców się obej
dą, a przywódcy socyalistyczni i hyeny czer
wone wołały; „Precz z ludowcami!“

Któż więc z ńaszych stronników chciałby je
szcze popierać kandydaturę socyalistyczną, 
której przywódcy ciągle nas zaczepiają i bło
tem obrzucają? /

Skoro te czerwone burżuje, żyjące z krwa
wej pracy biednych robotników, Waszych gło
sów, kochani Czytelnicy, nie potrzebują i pu
blicznie Was jako zdrajców piętnują, przeto 
zaznaczamy, że największym baranem byłby 
ten z naszych stronników, któryby przy ści
słych wyborach oddał głos na socyalistę Dra 
Kunickiego.

Precz więc z despotami socyalistycznymi! 
Wybierajmy zatem kompromisowego kandy
data

Dra Jana Michejdę z Cieszyna
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Drukiem J. Suchanka i Ski we Frysztacfc*
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